
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида №3 села Коноково муниципального 

образования Успенский район  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

      от    31.08.2023  года                                   № 110-О 

 

         

 

 

«О назначении ответственного за аттестацию Педагогических работников 

МАДОУ детского сада №3 села Коноково» 

 

 

         В соответствии с инструкцией о проведении педагогических работников  

государственных и муниципальных образовательных  учреждений 

Краснодарского края, утвержденной приказом министерства образования и 

науки Краснодарского края от 06 сентября 2012 года №6958 «» Об 

утверждении региональных документов по аттестации педагогических 

работников государственных и муниципальных образовательных  учреждений 

Краснодарского края, с целью подготовки педагогических работников к 

аттестации п р и к а з ы в а ю: 

         1.  Назначить Дудченко Н.Ю., старшего воспитателя , ответственным за 

аттестацию педагогических работников МАДОУ детского сада №3 села 

Коноково 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.О.Заведующего МАДОУ детским садом № 3                            Н.Ю.Дудченко 

 

 

  

 

  С приказом ознакомлена: «___»___________20___г.   ____________ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


